
Tab. 7.1  Obyvatelstvo podle náboženské víry podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Ústecký kraj

 Církev 

římskokatolická

 Církev 

československá 

husitská

 Českobratrská 

církev 

evangelická

824 461 204 898 171 203 12 507 11 254  . 454 921 164 642

820 219 129 822 98 455 5 711 5 398  . 633 210 57 187

830 371 43 417 23 457 1 882 1 785 39 778 364 049 383 127

                

 absolutně -4 242 -75 076 -72 748 -6 796 -5 856  . 178 289 -107 455

 index (v %) 99,5 63,4 57,5 45,7 48,0  . 139,2 34,7

 absolutně 10 152 -86 405 -74 998 -3 829 -3 613  . -269 161 325 940

 index (v %) 101,2 33,4 23,8 33,0 33,1  . 57,5 670,0

                

830 371 43 417 23 457 1 882 1 785 39 778 364 049 383 127

 do 199 obyvatel 6 668 346 208 16 23 295 2 815 3 212

 200 až  499 obyvatel 43 971 2 049 1 164 128 94 1 867 18 929 21 126

 500 až  999 obyvatel 58 986 2 967 1 590 158 191 2 458 26 164 27 397

 1 000 až  1 999 obyvatel 52 789 2 593 1 475 117 133 2 246 22 814 25 136

 2 000 až 4 999 obyvatel 80 247 3 947 2 344 158 109 3 636 34 622 38 042

 5 000 až 9 999 obyvatel 62 458 3 298 1 738 131 110 2 893 26 415 29 852

 10 000 až 19 999 obyvatel 140 968 8 005 4 219 463 302 7 031 61 252 64 680

 20 000 až 49 999 obyvatel 120 903 6 376 3 537 167 236 6 001 53 351 55 175

 50 000 až 99 999 obyvatel 263 381 13 836 7 182 544 587 13 351 117 687 118 507

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

820 219 129 822 98 455 5 711 5 398  . 633 210 57 187

 do 199 obyvatel 9 747 1 870 1 438 105 101  . 7 143 734

 200 až  499 obyvatel 40 868 7 104 5 420 486 383  . 30 613 3 151

 500 až 999 obyvatel 49 026 8 337 6 244 592 478  . 37 410 3 279

 1 000 až 1 999 obyvatel 52 566 8 828 6 871 423 416  . 39 416 4 322

 2 000 až 4 999 obyvatel 71 979 12 023 9 666 415 355  . 54 439 5 517

 5 000 až 9 999 obyvatel 62 470 9 794 7 517 322 411  . 48 297 4 379

 10 000 až 19 999 obyvatel 142 298 23 306 17 339 1 406 994  . 110 683 8 309

 20 000 až 49 999 obyvatel 72 993 10 418 7 772 344 484  . 57 366 5 209

 50 000 až 99 999 obyvatel 318 272 48 142 36 188 1 618 1 776  . 247 843 22 287

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  .  -  -

 neuvedeno

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 v tom podle náboženské víry

 věřící hlásící se 

k církvi, 

náboženské 

společnosti [1]

 z toho  věřící nehlásící 

se k církvi, 

náboženské 

společnosti

 bez 

náboženské víry

 k 26.3.2011 celkem [2]

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

[1]  v roce 1991 a 2001 včetně věřících nehlásících se ke konkrétní církvi

[2]  předběžné výsledky

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce 

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [2]


